
 

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks aicināti uz nākamo atlases kārtu. 

TAVI GALVENIE DARBA PIENĀKUMI BŪS: 

∕ Plānot, organizēt un īstenot automātisko vadības sistēmu, iekārtu un to mezglu remontdarbus,  
profilakses un apkopes, lai nodrošinātu to nepārtrauktu darbību; 

∕ Iestatīt, mērīt un regulēt mehatroniskās iekārtas; 
∕ Regulāri pārbaudīt iekārtu darbību un savlaicīgi reaģēt uz elektronisko iekārtu novirzēm; 
∕ Savlaicīgi un rūpīgi veikt mehatronisko iekārtu montāžas, apkalpošanu un remontu; 
∕ Precīzi dokumentēt jebkuras izmaiņas iekārtu darbībā un/vai nodrošinājumā. 

 
PIEVIENOJIES MUMS, JA TEV IR: 

∕ Vismaz 1.līmeņa augstākā izglītība elektronikas vai mehatronikas jomā; 
∕ Pieredze iekārtu automātikas remontdarbu veikšanā; 
∕ Zināšanas par mehāniskām, elektriskām, pneimatiskām un automātiskajām vadības sistēmām,  

to bojājumiem un novēršanas metodēm; 
∕ Augsta atbildības sajūta par uzticēto darbu;  
∕ Labas datorprasmes (MS Office); 
∕ Teicamas komunikācijas prasmes;  
∕ Prasme strādāt patstāvīgi un komandā; 
∕ Labas angļu valodas zināšanas. 

PIEDĀVĀJAM: 

∕ Atalgojumu 1800 EUR bruto mēnesī (atkarībā no kandidāta kompetencēm, pieredzes un kvalifikācijas) + pēc 
pārbaudes laika papildus līdz 200 EUR ikmēneša prēmiju atkarībā no darba izpildes kvalitātes; 

∕ Darbs pa dienām jaukti 12 h un 8 h pēc grafika; 
∕ Darba pienākumu veikšanai nepieciešamās apmācības par uzņēmumā esošajām automātiskajām vadības 

sistēmām; 
∕ Profesionālu un draudzīgu kolēģu atbalstu; 
∕ Visus nepieciešamos resursus kvalitatīvai darba pienākumu veikšanai; 
∕ Līdzmaksājumu ēdināšanai, sporta un brīvā laika aktivitātēm; 
∕ Veselības apdrošināšanu pēc 6 nostrādātiem mēnešiem un labumu grozu atbilstoši Koplīgumam; 
∕ Iespēju strādāt uzņēmumā, kas ieguvis 3. vietu aptaujā Top Darba devējs 2023 Vidzemes  

reģionā, kā arī statusu “Ģimenei draudzīga darba vieta”. 
 

                                                 AICINĀM KOMANDĀ MEHATRONIĶI  
                                                                                                 APDARES NODAĻĀ   

CV gaidīsim uz e-pasta adresi darbs@valmiera-glass.com. 


